COMUNE DI BRINDISI y
SETTORE CASA E PATRIMONIO

) Tel e fax 0831 - 229484 306 ood
Prot. Geén. $7194 Prot, Int. N, { 34 Brindisi 18/11/2002
Ufficio: Casa., Allegati: 1

OGGETTO : Assegnazione a seguito di Sanatoria ex Art: 23 L.R. 54/84.- Trasmissione
documentazione.

Spett.le
LA.CP.

/ Via Castmiro, n. 27
72100- Brindisi
Gent. mo
Sig. Greco Marco
Viale Aldo Moro, n.119, int.5

72100 — Brindisi

Si trasmette in allegato, copia determinazione dirigenziale n. 90 del 16 ottobre 2002,
esecutiva, conla qualesi & disposta I’assegnazione in sanatoria dell’alloggio popolare sito

in Brindisi alla Viale AldoMoro, n.119, intermo 5, a favore della Sig .Greco Marco.

NN , IL DIRIGENTE
Brivvst Dott. Ak;a@ﬁo ANTINO
Prof. N, *
Data 21 10V, 2002

oA 901 00244



¥
b
o~

COMUNE DI BRINDISI
SETTORE PATRIMONIO — CASA

Determinazione Nr. 90 Del 16 0TTOBRE 2002

Nr. d’ordine reg. del Settore: 90

. ~ -
>rocedimento: cod. descrizione: Nr. d’ordine reg. generale: Sb \E

esponsabile Nominativo:

OGGETTO:
Assegnazione in sanatoria, ai sensi dell’art. 23 L.R. 20/12/1984 n. 54, dell’alloggio popolare sito
n Brindisi al viale Aldo Moro n. 119, Piano V, Interno 5, a favore del sig. GRECO Marco.

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ TECNICA

der quanto di rispettiva competenza, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarifa tecnica del

i i idell’art. 49 del TU.E.L. 18 00, n. 267.
;r;slle(lilit:i }Jlrlovvgzdlﬁneﬁti)_?l Sfﬁﬁr?e art. 49 del T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267

DIRIGENTE
Dott. Axe c@ale TANTINO

Listruttoria del presente provvedimento, ai sensi del wgente regolamento sull’ordinamento degli
1ffici e dei servizi stata curata dalla Dott.ssa Irene PAPADIA.

Brindisi, 87 1 OT7. 72007
L(?TRUTTO do

IL CAPO
Dott.sia Irene PAPADIA

St

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA E PEGNO DI SPESA

Visto di regolaritd contabile attestante la copertura finapefaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 del
T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267.
Brindisi, li

I1 Responsabile del Servizio Finanziario




RELAZIONE DEL SETTORE PATRIMONIO - CASA
UFFICIO CASA

OGGETTO: Assegnazione in sanatoria, ai sensi dell’art. 23 L.R. 20/12/1984 n. 54, dell’alloggio
popolare sito in Brindisi al viale Aldo Moro n. 119, Piano V, Interno 5, a favore
del sig. GRECO Marco.

IL DIRIGENTE

Premesse che il sig. GRECO Marco, con nota del 14/1 1/2001, registrata al protocollo di
questo Comune in pari data al n. 83804, produceva istanza di regolarizzazione del rapporto Jocativo
relativamente all’alloggio di edilizia residenziale pubblica, di proprieta dello LA.C.P. di Brindisi, sito
in Brindisi al viale Aldo Moro n. 119, Piano V, Interno 5, occupato dal medesimo richiedente sin dal
dicembre 1993;

Che il predetto alloggio era stato precedentemente assegnato dall’Istituto Autonomo Case
Popolari di Brindisi al nucleo familiare del sig, PLEBANI Maurizio, deceduto in data 18/03/2000;

Visto I’art. 23 della L.R. n.54/84, cosi come modificato dall’art. 1, comma 6, della LR.
23/01/1996 n. 3, che disciplina la regolarizzazione dei rapporti locativi per coloro ¢he occupano senza
titolo alloggi di ER.P. da data non successiva al 30/06/1 994, subordinando 1’assegnazione alla

sussistenza dei requisiti previsti dall’art. 2 della medesima L.R. n. 54;

Accertato che, dalle risultanze della istruttoria di che trattasi, si evince che il predetto sig.
GRECO Marco & in possesso dei requisiti prescritti dalla L.R. 54/84 per accedere alla
regolarizzazione del rapporto locativo relativamente all’alloggio popolare sito in' Brindisi al viale
Aldo Moro n. 119, Piano V, Interno 5 ;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla regolarizzazione del rapporto in questione;

Accertata la prop;n'a competenza ai sensi degli del T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267 ;

mﬁ'."{ﬁ*% AL

R m“mm mwwwmmw .:m?i“if




b’

DETERMINA
1. LA PREMESSA ¢ parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. ASSEGNARE, a seguito di regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dell’art. 23 della L.R.
n. 54/84, cosi come modificato dall’art. 1, comma 6, della L.R. n. 3/96, al sig. GRECO Marco,
nato a Brindisi il 22/04/1967, I’alloggio popolare sito in Brindisi al viale Aldo Moro n. 119,
Piano V, Interno 5;

3. TRASMETTERE copia del presente atto all’Istituto Autonomo Case Popolari di Brindisi, per i

consequenziali provvedimenti di competenza;

4. DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267.

IL DIRIGENTE
Dott. A\xci@leri TANTINO

B 3
o R I o ST e e D B g T e e ek L PP

o



ha

L
-

¥

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del
Comune dal 2 4 077 2@”2 per 15 giorni consecutivi. :

Brindisi, i N j e AnnnD
L= )i, LOUA

DIRETTORE GENERALE
ott. Giovanni Battista DE CATALDQ)
v LIS SEARETADIA AZNETA &
7 7° {Dott, DEL CITERNA Tui3 iv. L TInD)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritio Direttore Generale, su conforme dichiarazione del Messo comunale, certifica che la
presente determinazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune dal _2 4 (71, 2007
al per 15 giorni consecutivi.

Brindisi, Li

1L MESSO COMUNALE IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Giovanni Battista DE CATALDO)

* e
B N oo, te 2 o £ rag,
&t e B ¥ oy o .- o DGR A v W RIS P TR SR Rt
“ :0{:"_::" . . . ) Y T S ~|@.—‘|f,‘¢3',5.%;'}fp._“éi5_-‘,‘. . \rf‘r o & m;:‘#;w A



